
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 

 Data 5.07.2021 

 

Drejtuar: KALDAJA  

Adresa:   Lagja 14, Rruga “Mikpritja Durrsake”, Shkozet-Durres 

Procedura e prokurimit: “Blerje Pjese(bokulla,kemisha etj) per elektropompat   nr. 4; 5 dhe 

6  te  hidrovorit ne Porto-Romano. Prodhimi dhe vendosja e detaleve(bokulla, kemisha 

etj).”, 

Numri i procedurës: REF-98570-06-21-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti “Blerje Pjese(bokulla,kemisha etj) per 

elektropompat   nr. 4; 5 dhe 6  te  hidrovorit ne Porto-Romano. Prodhimi dhe vendosja e 

detaleve(bokulla, kemisha etj).”, sasitë sipas preventivit bashkangjitur ne DTdhe kohëzgjatja e 

kontratës30 dite nga nenshkrimi i kontrates] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Date 28 Qershor 

2021] [Numri 99]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1.   KALDAJA                K01403503B 

     Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

Vlera 2.940.700(dymilion e nenteqind e dyzetmije e shtateqind )lekë pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. A R B L E V          J72510467A 

     Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    

Vlera 0 (nuk ka paraqitur oferte ekonomike) lekë pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

 



 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori ekonomik A R B L E V me nuis J72510467A   nuk ka paraqitur vlere te ofertes 

ekonomike. 

Gjithashtu ky OE nuk ka paraqitur asnje dokumentet tjeter te kerkuar ne DT per vleresim. 

KVO kontrolloi per sa me siper ne sisitemin elektronik SPE te APP-se dhe nuk u gjet asnje 

dokument. 

KVO vendos qe ofertuesi të moskualifikohet. 
 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KALDAJA,  Adresa:  Lagja 14, Rruga 

“Mikpritja Durrsake”, Shkozet-Durres, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  2.940.700(dymilion 

e nenteqind e dyzetmije e shtateqind ) lekë pa tvsh totali i pikëve të marra [max] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
 

 
 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

 

 

ALION HYSKO 

 

 

 


